
 
 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 300/XIII/2011 

z dnia 26.10.2011r 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 266/XII/2011             
z dnia 21.09.2011 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie 

Nr 241/XI/2011  z dnia 24.08.2011 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 199/X/2011 z dnia 06.07.2011 r. w sprawie 
zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 108/VII/2011 z dnia 

20.04.2011 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Piaseczno na lata 2011-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), Rada Miejska postanawia: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1, 2, 3 i 4  do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                             
Nr 266/XII/2011 z dnia 21.09.2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2011-2023. 

2. Załącznik Nr 1, 2, 3 i 4 stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 266/XII/2011 z dnia 21.09.2011 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023 zmienia 
się załączniki nr 1, 2, 3 i 4.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

� Zwiększa  się dochody bieżące na rok 2011 o kwotę  2 188 569 zł 

� Zmniejsza  się dochody majątkowe na rok 2011 o kwotę  3 147 627 zł 

� Zmniejsza się wydatki bieżące na rok 2011 o kwotę  1 558 980 zł 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2011 o kwotę  599 922 zł. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2011 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2011.  

 

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W pozycji nr 1 zmniejszono limit wydatków  w 2011 r. o kwotę 60 000 zł  i zwiększono 

limit w 2012 r. o kwotę 40 000 zł 

� W pozycji nr 7 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 70 000 zł 

� W pozycji nr 8 zmniejszono limit wydatków  w 2012 r. o kwotę 116 000 zł 

� W pozycji 10 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 20 000 zł i zmniejszono 

limit w 2012 r. o kwotę 45 000 zł 

� W pozycji nr 11 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 255 000 zł i zwiększono 

limit w 2015 r. o kwotę 255 000 zł 

� W pozycji nr 13 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 44 000 zł i zwiększono 

limit w 2016 r. o kwotę 44 000 zł 

� W pozycji nr 14 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 32 000 zł i zwiększono 

limit w 2014 r. o kwotę 32 000 zł 

� W pozycji nr 15 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 89 000 zł 

� W pozycji nr 19 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 20 000 zł i zwiększono 

limit w 2016 r. o kwotę 20 000 zł 

� W pozycji nr 20 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 47 000 zł i zwiększono 

limit w 2012 r. o kwotę 30 000 zł 



 
 

� W pozycji nr 23 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 70 000 zł  

� W pozycji nr 24 wprowadzono nowe zadanie „Ul. 3KDD w Józefosławiu pomiędzy                  

ul. Spacerową i ul. Julianowską – dł. 140 m – projekt” 

� W pozycji nr 29 zmniejszono limity wydatków w 2012 r. o kwotę 140 000 zł, w 2013 r. o 

kwotę 200 000 zł 

� W pozycji nr 30 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 50 000 zł 

� W pozycji nr 31 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 29 000 zł 

� W pozycji nr 34 wprowadzono nowe zadanie „Budowa boiska na terenie Zespołu Szkół 

Publicznych w Chylicach” 

� W pozycji nr 36 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 30 000 zł i zmniejszono 

limit w 2012 r. o kwotę 150 000 zł 

� W pozycji nr 38 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 2 000 zł i zmniejszono 

limit w 2012 r. o kwotę 5 500 zł 

� W pozycji nr 41 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 5 000 zł i zmniejszono 

limit w 2012 r. o kwotę 11 000 zł 

� W pozycji nr 42 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 2 000 zł i zmniejszono 

limit w 2012 r. o kwotę 15 500 zł 

� W pozycji nr 43 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 5 000 zł i zmniejszono 

limit w 2012 r. o kwotę 4 000 zł 

� W pozycji nr 45 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 5 000 zł i zmniejszono 

limit w 2012 r. o kwotę 14 000 zł 

 

W załączniku Nr 3 zmienia się: 

� W pozycji nr 1 „Program Comenius” zwiększa się kwotę przypadającą na                           

2011 r. – zmiana wynika z realizacji budżetu w 2011 r. 

 

W załączniku Nr 4 zmienia się: 

� W pozycji nr 103 wprowadzono nowe zadanie „Aktualizacja Strategii Rozwoju Miasta              

i Gminy Piaseczno”. 

 


